
第１回磐田市駅伝競走大会 ４区間　全長6.5ｋｍ
上段がトータルタイムと順位

【チーム対抗の部】小学生の部 開催日：平成21年2月8日（日） 下段が区間タイムと順位

順位
ゼッケ
ン番号

チーム名 １区(1.5ｋｍ) ２区(1.5ｋｍ) ３区(2.0ｋｍ) ４区(1.5ｋｍ)

1 258 浜松陸上 A 清水　唯人 鈴木 広親 樋口　　颯 伊藤 　航
0:22:47 0:05:19 1 0:10:16 1 0:17:25 2 0:22:47 1

0:04:57 1 0:07:09 2 0:05:22 1

2 261 チーム細江 A 澤田　祥希 福井 淳史 白柳　和也 伊藤 有希
0:22:59 0:05:30 3 0:10:31 2 0:17:16 1 0:22:59 2

0:05:01 2 0:06:45 1 0:05:43 5

3 251 福田ｻｯｶｰ少年団A 山本　絋也 東山 　仁 太田　　涼 山本 郁巳
0:24:16 0:05:26 2 0:10:56 3 0:18:35 3 0:24:16 3

0:05:30 5 0:07:39 8 0:05:41 3

4 255 菊川陸上 A 川崎　健太 村松 航季 中島　萌楓 田中 理子
0:24:19 0:05:44 6 0:11:12 5 0:18:48 5 0:24:19 4

0:05:28 4 0:07:36 6 0:05:31 2

5 260 浜松河輪 A C 太田　明里 伊藤 妃七 櫛原　みさき 山田 茉弥
0:24:29 0:05:44 6 0:11:35 8 0:18:48 5 0:24:29 5

0:05:51 11 0:07:13 3 0:05:41 3

6 253 森町走友会 A 小縣　佑哉 坂口 昇汰 太田　騎里也 岩田 悠斗
0:25:13 0:05:35 4 0:11:06 4 0:18:36 4 0:25:13 6

0:05:31 6 0:07:30 4 0:06:37 13

7 257 菊川陸上 C 斎藤　圭汰 立林 和歩 大山　晃平 小原 拓巳
0:25:20 0:05:59 10 0:11:24 6 0:19:01 7 0:25:20 7

0:05:25 3 0:07:37 7 0:06:19 9

8 262 チーム細江 B 武藤　直子 井上 　舞 伊藤　早希 澤田 佳蓮
0:25:33 0:05:54 9 0:11:45 11 0:19:19 8 0:25:33 8

0:05:51 11 0:07:34 5 0:06:14 8

9 252 福田ｻｯｶｰ少年団B 山内　康成 三ツ谷 翔馬 寺田　直矢 齋藤 宏樹
0:25:47 0:06:00 11 0:11:42 10 0:19:47 10 0:25:47 9

0:05:42 7 0:08:05 11 0:06:00 6

10 259 浜松陸上 B 溝垣　杏実 松野 菜実 小池　玲香 服部 美葉
0:26:01 0:05:37 5 0:11:25 7 0:19:33 9 0:26:01 10

0:05:48 8 0:08:08 12 0:06:28 10

11 266 神明校区 山下　諒也　 神谷 香理 赤堀　弘人 山岸 紗帆
0:26:37 0:06:15 14 0:12:05 12 0:20:05 11 0:26:37 11

0:05:50 10 0:08:00 10 0:06:32 11

12 254 森町走友会 B 堀内　杏紗 鈴木 悠華 鈴木　綾夏 加藤 璃子
0:26:51 0:05:51 8 0:11:40 9 0:20:13 12 0:26:51 12

0:05:49 9 0:08:33 15 0:06:38 14

13 265 福田選抜 鈴木　真由 鈴木 紗理奈 伊藤　拓巳 大庭 萌未
0:27:07 0:06:12 13 0:12:30 13 0:20:29 13 0:27:07 13

0:06:18 13 0:07:59 9 0:06:38 15

14 264 磐田選抜 神井　美沙季 紺谷 怜生 鈴木　達大 三木 斐加
0:27:42 0:06:40 16 0:13:04 16 0:21:29 15 0:27:42 14

0:06:24 14 0:08:25 13 0:06:13 7

15 256 菊川陸上 B 田中　　岬 関根 瑞季 山内　詩織 相良 鮎美
0:27:57 0:06:17 15 0:12:53 15 0:21:21 14 0:27:57 15

0:06:36 16 0:08:28 14 0:06:36 12

16 263 がんばれ４年生 大石　光也 伊東 和輝 伊藤　朝希 加藤 匠磨
0:30:04 0:06:10 12 0:12:39 14 0:23:03 16 0:30:04 16

0:06:29 15 0:10:24 16 0:07:01 16

区間最高タイム 清水　唯人 鈴木 広親 白柳　和也 伊藤 　航
0:05:19 0:04:57 0:06:45 0:05:22

区間２位タイム 0:05:26 0:05:01 0:07:09 0:05:31
区間３位タイム 0:05:30 0:05:25 0:07:13 0:05:41
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